Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации администрация

Ивнянского  района  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации района от 30 апреля

1992 года № 110 «Об утверждении Положения о районном фонде социальной

поддержки населения и мерах по обеспечению деятельности этого фонда»

следующие изменения:

в пункте 9 Положения о районном фонде социальной поддержки

населения и мерах по обеспечению деятельности этого фонда слова

«заместитель  главы администрации района» заменить словом «председатель».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение постановления на сайте администрации Ивнянского

района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социально-культурному

развитию Листопад Н.М.

Глава администрации района                       А.Л. Гончаров

18 октября 2017г.  № 310

О внесении изменений в

постановление главы

администрации района от 30

апреля 1992 года № 110